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ACA MARGJEKA SH.P.K.
Accounting Company

Tirane 20/0812024

Drejtuar:  Komisioni t  Qendror te Zgjedhjeve

.Raportifakteve te gietura mbi Auditimin Ligior t,€ Fondeve tii Pdrftuara dhe td Shpenzuara giate

vitit kalendarik 2 02 3 nga Partia Ambjentaliste.

Ne kemi kryer procedurat e rena dakort me ju ne kontraten me Nr.2227 Prot date 27 .07 .2024 e

lidhu rndermjet paleve, qe do te pershkruhen me poshte, lidhur me fondet e perftuara dhe te

shpenzuara gjate vit i t2023 nga Partia Ambjentaliste.

Procedurat u kryen vetem per t'ju ndihmuar juve qe te percaktoni fondet e perftuara dhe te

shpenzuara giate vitit 2023 nga Partia Ambjentaliste te cilat jane permbledhur me poshte :

l. Ne rrorerr nga KQZ l<ontratenl\r.2227 Prot date 21 .07.2024 per kryerjen e auditimit l igior te

fbrrdeve te perftuara dhe te shpenzuara ne vit in 2023 nga Partia Ambjentaliste.

2. Ne derguam me poste Rekomande me Lajm€rim ne menyre te perseritur me dt. 1 8.08.2024 c'

Kerkese per dergim te dhenash Partia Ambjentaliste n€ adresen; Tirane .

Ne raportojme gjedet tona si me poshte :

Ne lidhje me piken 2 ne konstatuam se : Kerkesa iu kthye derguesit sepse adresa ishte e

pagietur. Bashkengjitur dokumenti I postes.

Si konklu zion per shkak se procedurat e mesiperme nuk perbejne auditim dhe as rishikim te bere

ne perputhje rne Standartet Nderkombetarete Auditimit ne nuk mund te shprehim asnje opinion

per fondet e perftuara dhe te shpenzuara gjate vit i t2023 nga Partia Ambjentaliste.

sHoQiiRIA AUDITUESE *ACA MARGJBKA" SH.P.K
(Audit, Consulting & Accounting Company)

Shkelzen ARGJEKA, Auditues Ligjor

Tiran6. me 20.08.2024

Adresa:Rr.Tre vel lezer i t  Kondi ,  V i la t  Amer ikane,  Nd .736,  T i rand.  Ce1.00355 69 20 70 654
r,\/eb: www.iSBJL4l.B.ieka.*g-om; www.ac.luma rgjeka.q! e-mail: shk-el?q.4marqieka@yahoo.coul
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ACA MARGJEKA SH.P.K.
Accounting Company

D REJTUAR: Partia Ambj entaliste

TIRANE

Te nderuar Drej tues

Une. Shkelzen Margieka ,  Auditues Ligjor,  Partner Angazhimi i  shoqerise Aca Margieka
shpk ne p€rpurhje me kerkesat e legjislacionit ne fuqi(Cituar m€ poshte) si dhe kontraten me
Nr.2227 Prot date 27.01 .2024 e l idhur ndermjet Shkelzen Margjeka dhe KQZ, per te
auditr.rar fbndet e perfturara dhe te shpenzuara gjate vit i t2023 nga partia Juaj, kerkojme te ne
vini  ne dispozicion gj i the dokumentacionin just i f ikues bashke me Pasqyrat Financiare te
Part ise Suaj per v i t in 2023.
Audi t in r i  do te  k ryhet  ne p€rputh ie  me leg j is lac ion in  e  c i tuar  ne v i j im:
L ig f  i  10019 date  29.  12.2008 "Kodi  Zg jedhor  iRepubl ikes se Shqiper ise"  indryshuar .
Lig,i Per Partite Politike Nr.8580 date 1710212000 i ndryshuar me ligjin nr. 10374 date

101021201 l, l igj in nr. 17l20l4 date 2010212014 l igj in nr.2512014, date25l09l20l4,

ligjin nr.9012017

Ligj iNr. l009l  date 05.03.2009 "Per audit imin l ig jor Organizimin e profesioni t  te

Audituesit Ligior dhe Kontablit te Miratuar, i ndryshuar me Ligiin 10297 date

08101 12010.

Ligi i  25120 |  8 "Per kontabi l i tet in dhe Pasqyrat f inanciare" i  ndryshuar '

Verrdirrr i  r r r .  l52date |  1.04.2019 i  Komisioni t  Qendror te Zgiedhjeve p€r fbrmatet e

starrdartizLtara te raporteve t€ auditimit qe do te dorezohen ne KQZ.

Standar te t  e  kontab i l i te t i t  td  zbatueshme
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